Data jsou aktuální na den 19-05-2024 04:07
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rebel-napjec-zdroj-pro-led-kabely-12v-2-5a-ysl36-1202500-30watt-max-p-28312.html
REBEL napájecí zdroj pro LED kabely
12V 2,5A (YSL36-1202500) 30Watt
max.
Včetně DPH 303 Kč
Bez DPH 250 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 1874 kusy
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 01321371
Výrobce Inne
Popis produktu
Zasilacz przeznaczony do oświetlenia LED - sznury, węże, listwy, o napięciu zasilania 12V.
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Oferowany zasilacz charakteryzuje się mocą 30W.
|||UNTRANSLATED_CONTENT_END||||||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Specyfikacja:
|||UNTRANSLATED_CONTENT_END||||||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
zastosowanie - do oświetlenia LED|||UNTRANSLATED_CONTENT_END||||||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
moc znamionowa: max 30W 2,5A|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
PoE|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
napięcie zasilania: 230V, 50Hz|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Třída energetické účinnosti: G|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
temperatura pracy: -20 - 40oC|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold